青峰委发﹝2020﹞108号

中共青峰镇委员会 青峰镇人民政府

关于成立青峰镇农村乱占耕地建房专项整治领导小组的通知
各村党总支、各村委会，镇属各部门：

为切实做好我镇农村乱占耕地建房问题专项整治工作，经镇党委、镇政府同意，决定成立青峰镇农村乱占耕地建房专项整治行动领导小组（以下简称“领导小组”）。现将有关事项通知如下：
一、组成人员

组  长：中  意    镇党委书记

        苏祖兵    镇党委副书记、镇长

副组长：白权伦    镇党委委员、人大主席

        唐大林    镇党委委员、武装部长、副镇长

        蔡福多    镇副镇长

    成  员：吴修菊    镇党政办负责人

        段太勇    镇规建办主任

            易中银    镇经发办主任

            李能敏    镇农业服务中心主任

            汪士权    镇社会事务办主任

            刘学明    镇文化服务中心副主任

            张  文    镇平安办负责人

            王  松    镇综合行政执法大队负责人

齐  欣    青峰规资所所长

胡晓华    青峰教管中心主任

黄玉明    青峰司法所所长

钟  彪    青峰派出所所长

二、工作职责

贯彻落实区委、区政府决策部署，统筹推进全镇农村乱占耕地建房问题整治专项行动，督促落实各项工作任务，协调解决相关重大问题。

三、工作机构

在领导小组统筹领导下，成立镇农村乱占耕地建房专项整治行动推进工作组（以下简称“推进工作组”），镇党委委员、武装部长、副镇长唐大林兼任组长，镇规建办主任段太勇、镇农业服务中心主任李能敏、青峰规资所所长齐欣任副组长，推进工作组下设办公室在镇规建办，段太勇兼任办公室主任，王达兰、梁金堂、刘友谊、黄文祎为办公室成员，负责跟踪督促领导小组有关决策部署的具体落实，推进工作组日常事务工作。

中共重庆市永川区青峰镇委员会

重庆市永川区青峰镇人民政府

                             2020年10月23日
    （此件公开发布）
中共重庆市永川区青峰镇委员会              2020年10月23日印发

6
- 1 -